
Årsregnskab 2017 GF Holmehøj

Resultatopgørelse Beløb i DKK

Driftsindtægter 300.681                       

Kontingenter 299.681                       

Forespørgsler 1.000                           

Driftsomkostninger 148.954                       

Belysning 41.383                         

Vedligeholdelse af området 62.515                         

Snerydning 18.033                         

Konsulenter 8.750                           

Møder 2.511                           

Arrangementer 5.560                           

IT og hjemmeside 6.821                           

Øvrige driftsomkostninger 100                               

Forsikringer 2.147                           

Bestyrelsesmiddag 1.134                           

Løbende hensættelser 30.000                         

Hensættelser vejfond 30.000                         

Projekter 35.000                         

Projekt græsrabatgenopfyldning 35.000                         

Resultat 86.728                         



Årsregnskab 2017 GF Holmehøj

Aktiver 566.426           Passiver 566.426                   

Kortfristede aktiver 566.426           Egenkapital 215.130                   

Nordea driftskonto 122.086           Overført overskud 128.402                   

Nordea reservefond 93.045             Årets overførte resultat 86.728                     

Nordea vejfond 91.296             Akkummulerede hensættelser 351.296                   

Nordea snerydningsfond 60.000             Akk. Hensættelser vejfond 91.296                     

Nordea legepladsfond 200.000           Akk. Hensættelser snerydningsfond 60.000                     

Akk. Hænsættelser legepladsefond 200.000                   



Årsregnskab 2017 GF Holmehøj

Konto Faktisk 2017 Budget 2017 Rest

Driftsindtægter 300.681        250.000         50.681     

- Kontingenter 299.681        250.000         49.681     

- Forespørgsler 1.000             -                 1.000       

- Øvrige indtægter -                 -                 -            

Driftsomkostninger 148.954        176.900         27.946     

- Belysning 41.383           50.000           8.618       

- Vedligeholdelse af området 62.515           65.000           2.485       

- Snerydning 18.033           25.000           6.967       

- Møder 2.511             2.800             289           

- Arrangementer 5.560             4.500             -1.060      

- Forsikringer 2.147             1.500             -647         

- Konsulenter 8.750             15.000           6.250       

- Bestyrelsesmiddag 1.134             4.500             3.366       

- Kontorartikler -                 500                 500           

- IT og hjemmeside 6.821             7.500             679           

- Øvrige driftsomkostninger 100                600                 500           

Finansielle indtægter -                 -                 -            

- Renteindtægter -                 -                 -            

Løbende hensættelser 30.000           30.000           -            

- Hensættelser snerydning -                 -                 -            

- Hensættelser vejfond 30.000           30.000           -            

Projekter

- Projekt græsrabatgenopfyldning 35.000           -                 -35.000    

Resultat -            

- Årets resultat 86.728           43.100           43.628     


